
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.55dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PER                                                                                                         

MIRATIMIN E DISA FONDEVE PER DREJTORINE ARSIMORE TE 

QYTETIT TIRANES                                                                               

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të zakonshme pasi  mori në 

shqyrtim relacionin “Për miratimin e disa fondeve për Drejtorinë Arsimore të 

Qytetit të Tiranës”, në zbatim të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992,“Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal”, të vendimit të KM Nr.673, dt.29.11.1995 

“Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të pushtetit lokal” dhe të vendimit 

Nr.150, dt.03.04.1993 “Për financimin e projekteve kulturore artistike të 

personave fizik e juridik  privat, vendas e të huaj”, 

 

 

 
V E N D O S I 

 

 
I. Nga fondet e Bashkisë së Tiranës të financohen këto veprimtari : 

 

1.Veprimtaritë e organizuara në kuadër të 7 Marsit Ditës së Mësuesit, në 

artikullin 09 me shumën 82.000 lekë dhe në artikullin 03 me shumën 8.000 

lekë. 

 

2.Për realizimin e turneut të korrit të vajzave të shkollës së mesme artistike 

“Jordan Misja” në Zvicër, shumën 6.992 USD. 

  

II. Për realizimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe 

Drejtoria e Financës. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
                                                                                   

                    KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


